на публичен изпълнител при дирекцията и ВРЪЩА преписката за 
ново произнасяне по същество.

ОСЪЖДА Териториална дирекция на Национална агенция за приходите С., да заплати на 
В. Й. Г. от [населено място], ЕГН [ЕГН], направените по делото разноски, в размер на 516,40 евро 

(петстотин и шестнадесет евро и четиридесет евроцента).
 РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване. 

                                                                                    СЪДИЯ: